



ه کوه نوردی فارغ التحصیلان دانشگاه امیرکبیر

(پلی تکنیک تهران)
فرم گزارش برنامه

: اطلاعات کلی برنامه

عنوان برنامه:	چکاد قلعه ()	نوع برنامه:	کوهپیمایی
سطح برنامه:		سطح فنی برنامه:	غیرفنی
منطقه برنامه:	البرز مرکزی	بلندی چکاد:	
تاریخ برنامه:	/ /	روز برنامه:	
برنامه:	میدان ونک	برنامه:	/
تجهیزات عمومی مورد نیاز:	<input type="checkbox"/> کلاه کاسکت <input checked="" type="checkbox"/> کنگ <input type="checkbox"/> چه انفرادی		
تجهیزات فنی مورد نیاز:	<input type="checkbox"/> هارنس <input type="checkbox"/> کلاه کاسکت <input type="checkbox"/> کارابین پیچ		
تجهیزات همراه:	گتر، دستکش، باتوم اسکی، لباس گرم و بادگیر، کفش مناسب، کلاه و عینک، شلوار گرم، چراغ قوه، فنک و کبریت و فلاکس چای		
:	علیرضا قدرتی خوشمهر	رایانامه:	alikhoshmehr@gmail.com
گزارش نویس:	علیرضا قدرتی خوشمهر	رایانامه:	همان
نام راهنما:	علیرضا قدرتی خوشمهر	شماره تماس راهنما:	
کنندگان:	شرکت : پریسا امامی، مریم ملکی، وجیهه دخیلی، آزاده جلیلی مظاهری علیرضا قدرتی علی لریک احسان عسگری، سینا صداقت نژاد، ساسان یوسفی مجتبی عادل علی پور، محمد صادق رضوی محمد مینایی صابر یوسفی		

: ترابری


: رفت و برگشت دربستی از تهران

نام شهر یا روستای:	تهران - آهار	نوع وسیله دربستی:	مینی بوس
هزینه وسیله نقلیه:		مدت زمان رسیدن به:	
:	جناب تبریزی	:	

: زمانبندی برنامه

مدت زمان پیمایش:	نوع مسیر:	پاکوب مشخص دارد
------------------	-----------	-----------------

	تعداد چشمه های موجود در مسیر:	<input checked="" type="checkbox"/> عبور از رودخانه <input type="checkbox"/> ست به سن <input checked="" type="checkbox"/> کی	مشخصات مسیر:
چشمه	نوع دسترسی به آب:	- در فاصله نزدیک	دسترسی به آب:
	وضعیت دمای هوا:	بارانی	وضعیت آب و هوا:
<p>صبح حرکت از روستای آهار - مسیر ده تنگه : - توقف در ده تنگه برای صبحانه : حرکت به سمت چکاد - چکاد قلعه دختر - پای مینی بوس</p>			خلاصه بندی اجرای برنامه در این روز:
<p>توضیحات لازم در مورد مسیر پیمایش : از روستای آهار، دو مسیر برای رسیدن به چکاد قلعه دختر وجود دارد که در ابتدای مسیر و داخل روستا، دو مسیر از یکدیگر جدا می شوند. مسیر سمت چپ برای صعود از قسمت جنوب چکاد و به مسیر شکراب معروف است. مسیر سمت راست برای صعود از قسمت شمالی چکاد و به مسیر ده تنگه مشهور است. مسیر انتخابی گروه، مسیر ده تنگه می باشد. ساعت اول مسیر، در یک دره ی شرقی، غربی به شکل کفی می باشد که از کنار رودخانه و در میان باغ های گیلان، آلبالو، سیب و گردو می گذرد و به ییلاق ده تنگه ختم می شود. در ییلاق ده تنگه، یک چشمه ی دائمی و از ده تنگه به بعد، مسیر با شیب ملایمی آغاز می شود. شود که مسیر از سمت راست چشمه ی ده تنگه می گذرد. سمت چپ چشمه، پاکوبی وجود دارد که از کنار رودخانه است و مسیر اصلی نمی باشد. آخرین باغ ده تنگه را که پشت سر بگذاریم، داخل باغ چشمه ی آب است، در غرب، گردنه ی زرگاه قابل مشاهده است. یک ساعت شیب تندی تا گردنه می باشد. از گردنه به سمت جنوب () و بر روی جبهه ی شمالی چکاد قرار می گیریم و یک ساعت تا قله راه می باشد.</p>			
بخش چهارم: مشخصات تکمیلی			
<p>این قله در منطقه ی البرز مرکزی و در روستای آهار از توابع (-) . نسبت به تهران نیز درست به موازات خط الراس پیازچال به توچال و در شمال آن، خط الراس قلعه دختر در امتداد شرق به غرب قرار دارد. مبدا صعود هم می تواند از شهرستانک و هم از آهار . روستای آهار در پاییز، به دلیل داشتن باغ های گیلان و آلبالو و گردو، و زرد و نارنجی شدن برگهای این درختان یکی از زیباترین روستاها می باشد. مسیر انتخابی برای صعود از روستای آهار در کیلومتری غرب اوشان می باشد. دو مسیر صعود از آهار آغاز می شود. یکی در جنوب خط الراس و از مسیر شکر آب و دیگری در مسیر شمال خط الراس و از مسیر روستای زیبای ییلاقی ده تنگه می باشد.</p>			موقعیت گیتایی:
درختان گیلان، آلبالو، سیب و گردو -			پوشش گیاهی:

<p>سطح برنامه متوسط رو به سنگین است. برای افراد تازه کار، مسیر سنگین است. بر روی چکاد قلعه دختر، یک قلعه ی تاریخی وجود . مسیر دارای باغ های زیادی است و رعایت حقوق باغ داران توصیه می شود.</p> <p>مسیر رفت و برگشت می تواند جدا باشد و تنوع خوبی دارد. روستای اوشان، ناوایی سنگگ موجود است که جمعه صبح ها از</p>	<p>نکته خاص برنامه:</p>
<p>عالی</p>	<p>یمنی منطقه:</p>
<p>GPS رفتیم .</p>	<p>GPS مسیر:</p>
<p>کروکی مسیر:</p> 	<p>عکس و کروکی مسیر:</p>



چکاد قلعه دختر:



عکس های برنامه: